6. Operatele să nu fie scrise de mâna autorului.

7. Numele autorului să fie închis într’un plic, iar pe din afară pe plic să fie un motto sau o sentință.

8. Terminul pentru trimiterea operatelor la sediul Reuniunii este **15/27 Iulie 1899.**

Bocșa montană din ședința comitetului Reuniunii învățătorilor, ținută la 18/30 Octombrie 1898.

Iuon Ionașu, m. p.
președintele

Ioan Marcu, m. p.
notariul.

C O N C U R S E.

Prin acesta se escrie concurs la postul de învățător dela asilul de copii înființat de nou în comuna **Tulca**. Emolumentele sunt: 300 fl., salar anual, 120 fl., pentru ținerea unei îngrijitoare (dajka) și locuință liberă.